FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS

Município de Novo Hamburgo/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2022

Edital nº 14/2023 – Divulgação do Resultado Preliminar dos Testes de Aptidão Física

1

Execução: Fundação La Salle

FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO/RS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022

EDITAL Nº 14/2023 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS TESTES DE APTIDÃO
FÍSICA

O Diretor-Presidente da FENAC S/A - Feiras e Empreendimentos Turísticos, Sociedade Anônima de
Economia Mista Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o que
segue:

1. Consulta do Resultado Preliminar dos Testes de Aptidão Física.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual do resultado preliminar dos Testes de Aptidão
Física no site da Fundação La Salle https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A
consulta está disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

2. Divulgação do Resultado Preliminar de Candidatos Aprovados na Etapa dos Testes De
Aptidão Física.
O resultado preliminar de candidatos aprovados na etapa dos Testes de Aptidão Física está divulgado,
através deste Edital, publicado no site www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observado o Anexo
abaixo:

Anexo 01 – Lista Preliminar de Aprovados – Acesso Universal.

3. Dos Recursos Administrativos.
O candidato poderá interpor recurso administrativo contra o resultado preliminar dos Testes de Aptidão
Física, remetido à Fundação La Salle, através do site
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php, nas datas de 03, 06 e 07/02/2023,
conforme procedimentos contidos no Edital de Abertura nº 01/2022. O recurso administrativo será
desidentificado para fins de análise, sendo vedado ao candidato qualquer tipo de identificação no teor
dos fundamentos, sob pena do mesmo ser desconsiderado para análise e resposta.

Município de Novo Hamburgo/RS, em 02 de fevereiro de 2023.

Sr. Márcio Daví Jung
Diretor Presidente

FENAC S/A - Feiras e Empreendimentos Turísticos / RS

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php